## الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشع

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Ecole Nationale Polytechnique REF : 99/DG/2024





# Avis de consultation N° 11/ENP/2024

### Travaux d'aménagement du Centre De Développement de l'entreprenariat de l'Ecole

Conformément aux dispositions de l'article 18 de la Loi n°23-12 du 05/08/2023 fixant les règles générales relatives aux marchés publics et des articles 13 et 14 du décret présidentiel N° 15-247 du 16 septembre 2015, portant réglementation des marchés publics et des délégations de service public, L'Ecole Nationale Polytechnique lance une consultation portant sur les travaux d'aménagement Du Centre De Développement de l'entreprenariat au niveau de l'Ecole

Les personnes physiques ou morales dans le domaine du bâtiment, travaux tous corps d'état intéressé par le présent avis peuvent retirer la fiche technique à l'adresse suivante

Service marché de L'Ecole Nationale Polytechnique 10 Avenue Hassen Badi, Belfort , El Harrach ; Alger

Le dossier de soumission doit être présenté sous forme de :

- L'offre technique.
- L'offre financière.

#### 1/ L'offre technique :

- ✓ Une copie du registre de commerce
- ✓ Deux Attestations de bonne exécution délivrées par des maitres d'ouvrages publics de travaux d'aménagement ou de réfection

### 2/ L'offre financière :

- Le détail quantitatif et estimatif

L'offre conforme la moins disante sera classée première et sera retenue

L'offre doit être adressée à la direction de l'Ecole Nationale Polytechnique (ENP) EL HARRACH sous double plis cacheté et anonyme.

A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres.

Consultation N° 11/ENP/2024.

Travaux d'aménagement

Du Centre De Développement de l'entreprenariat au niveau de l'Ecole

La date et heure limite de la remise des offres sont fixées au 8ème jour à partir du premier affichage, avant 12H00 soit le ...... ......au niveau <u>du service marché de l'Ecole</u>

Tél.: 213 (023) 82.85.39 Fax: 213(023) 82.85.29 www.enp.edu .dz